
Personale Servizio 2 - Gestione economica

Qualifica Nome Telefono Email

Dirigente Servizio 2 Guida Maurizio 0917070696 mguida.foreste@regione.sicilia.it

Commissario superiore Anzalone Giuseppe 0917070699 giuseppe.anzalone@regione.sicilia.it

Commissario superiore Cicala Lucio 0917070640 lucio.cicala@regione.sicilia.it

Commissario superiore La Marca Sergio sergiolamarca@regione.sicilia.it

Commissario superiore Vicari Galanti Fabio Maria 0917070621 fvicari.foreste@regione.sicilia.it

Funzionario direttivo Morello Sebastiano 0917070801 sebastiano.morello@regione.sicilia.it ì

Ispettore superiore Buscetta Marcello 0917070660 marcello.buscetta@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Genova Giuseppe 0917070686 giuseppe.genova@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Giangreco Silvana 0917070688 silvana.giangreco@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Giordano Rocco 0917070800 rgiordano.foreste@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Lombino Giovanni 0917070814 giovanni.lombino@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Papa Salvatore 0917070602 salvatore.papa@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Pipitone Tommaso 0917070760 tpipitone.foreste@regione.sicilia.it

Perito capo forestale Bellomonte Angelo 0917070615 angelo.bellomonte@regione.sicilia.it

Perito capo forestale Pepe Giuseppe

Istruttore direttivo Catalano Stefana 0917070846 stefana.catalano@regione.sicilia.it

Istruttore direttivo Piazza Livio 0917070603 livio.piazza@regione.sicilia.it

Collaboratore Bondì Rosanna 0917070749 rosalia.bondi@regione.sicilia.it

Collaboratore Cangemi Antonina 0917070652 antonina.cangemi@regione.sicilia.it

Operatore Gambino Maria Antonietta 0917070694 maria.gambino@regione.sicilia.it 

Collaboratore Giosuè Daniele 0917070653 daniele.giosue@regione.sicilia.it 
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